お取引様各位

平素は弊社ブラストカルト製品をお取扱い頂き、誠にありがとうございます。

この度、原材料高騰及び人件費高騰により、現在の商品価格を維持することが大変困難な状況になって参りました。

このような中、弊社といたしましてもできる限り商品の値上げを行わない方向で努力を続けて参りましたが、もはや企業努力の範囲を超えた状況になっており、

今後お客様に商品のご提供を続けていくためにも、やむを得ず価格改定させていただかざるを得なくなりました。

誠に不本意ではございますが、お客様にはなにとぞ諸般の事情をご勘案の上、ご理解賜りますよう心よりお願い申し上げます。

今後ともできるだけお求めやすい価格でご提供できるよう一層努力して参る所存でございますので、一層のご愛顧を賜りたく宜しくお願い申し上げます。

尚、廃盤製品につきましては、新モデルへとアップグレードされる予定です。

MODELS 旧・実勢価格 新・実勢価格

MARQUETTE

Marquette STD ¥358,000 廃盤

MARQUETTE ¥398,000 廃盤

MARQUIS

Marquis STD 2PU ¥420,000 廃盤

Marquis 2PU ¥470,000 廃盤

Magic 13 Guitar

Magic 13 Guitar ¥230,000 ¥270,000

Magic 13 Guitar Bigsby  ¥270,000 ¥295,000

Magic 13 Guitar 2P.U. ¥330,000

Magic 13 Guitar Bigsby 2P.U. ¥360,000

¥230,000 廃盤

Gateway

¥250,000 ¥270,000

Magic 13 Bass

Magic 13 Bass ¥250,000 ¥270,000

One 4 Five

One 4 Five ¥840,000

BLAST CULT価格改定のお知らせ

2020年１月吉日

実施日 : 令和２年２月１日より

Holy 13  (Blue Pine材供給不可のため）

Gateway (Blue Pine材供給不可のためSpruce材となります）

¥1,200,000〜
*価格は全てOpen Priceです。上記、実勢価格は全て税抜価格です。

BLAST CULT 日本代理店  （株）トーラスコーポレーション 東京都世田谷区羽根木1-21-19A TEL : 03-5329-5257  e-mail : info@taurus-jp.com

https://www.taurus-corpo.com/blastcult

	Sheet1